
Uchwała Nr 26/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 marca

2003 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2003-03-24

Numer uchwały 26/2003

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości położonej w miejscowości

Goworowo na rzecz Gminy Goworowo.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.), art. 13 ust. 2 i art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r., Nr 46,

poz. 543, z późn. zm.) oraz § 3 i § 4 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr 57/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia

2001 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 209, poz. 3603, z

późn. zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę Zarządowi Województwa Mazowieckiego na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Gminy Goworowo

nieruchomości zabudowanej budynkiem byłego Ośrodka Zdrowia położonej w miejscowości Goworowo, oznaczonej w

ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym Goworowo jako działka nr 430/2 o powierzchni 2750 m2, stanowiącej własność

Województwa Mazowieckiego na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 46/W/00 z dnia 27 października 2000 r., dla

której w Sądzie Rejonowym w Ostrołęce prowadzona jest księga wieczysta KW nr 27496.

§ 2.

Darowizna, o której mowa w § 1:

1) dokonywana jest na cele ochrony zdrowia, zgodnie z art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami oraz art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

2) może zostać odwołana w przypadku niewykorzystywania nieruchomości na cel określony w ust. 1

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Własność Województwa Mazowieckiego co do nieruchomości, o której mowa w uchwale, stwierdzona została decyzją

Wojewody Mazowieckiego Nr 46/W/00 z dnia 27 października 2000 r.

Ponieważ Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dra Józefa Psarskiego w Ostrołęce, we władaniu

którego znajdowała się przedmiotowa nieruchomość, zakończył działalność w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej, Rada

Społeczna Szpitala w dniu 19 stycznia 2001 r. podjęła uchwałę, w której uznała ją za zbędną. 27 sierpnia 2002 r. Szpital przesłał

do Urzędu Marszałkowskiego pismo, w którym potwierdził, że powyższa nieruchomość jest mu zbędna do prowadzenia

działalności.



Data opublikowania: 24.03.2003 00:00

Uchwałą Nr 707/234/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 października 2002 r. w sprawie ustanowienia

administratora nieruchomości położonych w Olszewie-Borkach, Nowej Wsi Zachodniej i Goworowie nieruchomość ta została

przekazana do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości. Obecnie w budynku byłego Ośrodka Zdrowia

funkcjonuje niepubliczny zakład opieki zdrowotnej.

Zarząd Województwa Mazowieckiego, na posiedzeniu w dniu 17 grudnia 2002 r., przyjął informację na temat Ośrodków

Zdrowia i postanowił przekazywać je gminom, które wyrażą chęć przejęcia nieruchomości na cele związane z ochroną

zdrowia. Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym prowadzenie działalności związanej z ochroną zdrowia

na poziomie lokalnym należy do zadań własnych gmin. Z tego względu przejęcie nieruchomości byłych gminnych Ośrodków

Zdrowia pozwoli im na pełniejsze wykonywanie zadań ustawowych.

Zgodnie z decyzją Zarządu Województwa Mazowieckiego do Wójta Gminy Goworowo skierowane zostało pismo z pytaniem,

czy Gmina zainteresowana jest przejęciem nieruchomości na cele związane z ochroną zdrowia. Pismem z dnia 16 stycznia

2003 r. Gmina wyraziła wolę przejęcia przedmiotowej nieruchomości.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


